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مدیر کل تبلیغات اسلامی در دیدار رئیس جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی؛ حوزه فرهنگ
نیازمند توجه بیشتری است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت:مقوله فرهنگ دیربازده و نیازمند توجهی بیش از پیش است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت:مقوله فرهنگ دیربازده و نیازمند توجهی بیش از پیش است.
به گزارش خبرنگار مهر، مدیر کل تبلیغات اسلامی و رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در نشستی مشترک علاوه بر
گفت و گو در خصوص موضوعات و زمینه های مشترک، در مورد زمینه های همکاری دو مجموعه به بحث و تبادل نظر

پرداختند.
۵۵روحانی مستقر در روستاهای آذربایجان شرقی حضور دارند

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی در این نشست که پیش از ظهر سه شنبه برگزار شد، گفت: طبق آمایش جمعیتی ۲۸۸
روحانی در روستاهای بالای ۸۰۰ خانوار بایدساکن باشند اما متأسفانه بدلیل نبود امکانات مالی برای جذب روحانی، هم اکنون

تنها ۵۵ روحانی مستقر در روستاها داریم.
حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی در ادامه تصریح کرد: فرهنگ همیشه مظلوم است و توجهی به این مقوله بسیار مهم
که مورد تأکید مقام معظم رهبری است نشده است به طوری که بودجه فرهنگی تبلیغات اسلامی کفاف رسیدگی به مسائل

فرهنگی و دینی و حتی حقوق روحانیون مستقر را نمیدهد و به همین دلیل باید به پایداری و اقتصاد فرهنگی نیز بیاندیشیم.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی در پایان با اشاره به الزامات حوزه فرهنگ اظهار داشت: مقوله فرهنگ دیربازده است

و با توجه به گستره فرهنگ و تعیین کنندگی آن باید به این باور توجه شود.
وضعیت آبی فراتر از بحران است

رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با اشاره به ظرفیت های روحانیون مستقر در مناطق روستایی و
دورافتاده در ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب گفت: در حال حاضر کمبود آب از وضعیت بحرانی رد شده و وضعیت مناسبی در

این حوزه نداریم که همین امر بکارگیری همه ابزارها و امکانات ترویجی برای کاهش مصرف را ضروری می سازد.
کریم مهری در ادامه از رویکرد سازمان جهاد کشاورزی برای گسترش فعالیت های ترویجی در سطح استان خبر داد و افزود:
اکنون تلاش میکنیم که تا به مناطق کمتر توسعه یافته نیز توجه داشته باشیم و در همین راستا دفاتر جهاد کشاورزی در ورزقان

و بخشایش ایجاد شده است.
وی تصریح کرد: در بسیاری از ادارات مقاومت در برابر تغییر زیاد است و با تلاش طرح پهنه بندی روستایی را ایجاد کردیم و با
تقسیمات صورت گرفته بین همکاران جهاد کشاورزی این طرح به خوبی اجرا و الگویی در کشور شده است و اکنون در سطح

کشور در حال گسترش است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در پایان با اشاره به اینکه منشاء بسیاری از مشکلات نبود اعتبار نیست و برای
نمونه تعدادی از کارکنان دولت نان انگشت خود را میخورند نه بازده کارآیی، تاکید کرد: با اراده و جدیت میتوان به بسیاری از
مشکلات فائق آمد و بر همین اساس از همیاران کشاورزی روستا انتظار داریم با جدیت شروع به کار کرده و در راستای خدمت

به روستائیان گام بردارند.
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